陕西师范大学本科生

招生办公室

——————————————————————————

关于公布 2018级预科学生结业转本专业及计划的补充通知

民族教育学院：

根据我校 2019 年本科招生工作继续推进大类招生和优化师范生招生

工作的实际，现就我办 2018 年 11 月 26 日《关于公布 2018 级预科学生结

业转本专业及计划的通知》做以下补充说明：

《2018级少数民族预科班预科学生转本分专业（类）计划》按调整后

的分专业（类）计划执行。《2018级新疆“双语班”预科学生转本分专业计

划》和《2018级新疆高校专项计划（“双语班”预科）学生转本专业计划》

及其他相关工作仍按原通知要求执行。

     特此通知

附件：2018级少数民族预科班预科学生转本分专业（类）计划（调整后）

                                       教务处招生办公室

                                       2019 年 5 月 15 日

附件：

2018级少数民族预科班预科学生转本分专业（类）计划（调整后）

    ⊕文史合计 59 ⊕理工合计 50

专业（类）及计划 专业（类）及计划

中国语言文学类（汉语言文学（基地班、

创新实验班、师范）、秘书学）
10 心理学类（心理学、应用心理学） 3

思想政治教育（师范） 4 经济学类（经济学、金融学） 3

哲学 3
工商管理类（市场营销、人力资源管理、

电子商务、财务管理）
6

公共管理类（行政管理、法学、社会学、

政治学与行政学）
10

化学类（化学（创新实验班）、应用化

学）
4

历史学类（历史学(创新实验班）、古典文

献学、文物与博物馆学、世界史）
8

物理学类（物理学（创新实验班）、电

子信息科学与技术）
4

新闻传播学类（新闻学、网络与新媒体、

编辑出版学）
8

新闻传播学类（新闻学、网络与新媒体、

编辑出版学
6

旅游管理 3
计算机类（计算机科学与技术（创新实

验班）、软件工程）
4

外国语言文学类(英语)（英语(创新实验班)

、翻译）
7

数学类（数学与应用数学（创新实验班、

师范）、统计学、信息与计算科学）
5

外国语言文学类(非英语)（日语、俄语、

法语）
6

生物科学类（生物科学（基地班、师范）

、生物技术、生态学）
5

地理科学类（地理科学（创新实验班）、

地理信息科学、环境科学）
4

食品科学与工程类（食品科学与工程、

食品质量与安全）
3

旅游管理 3